
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 8771CF9D-A88686BD-0FD7A66E-96381D14
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 

 
 
 
 
 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2746, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, comporem o Núcleo
de Autoavaliação e Planejamento Estratégico (NAPE) do Programa de Pós-Graduação
em Educação Profissional e Tecnológica em Rede Nacional - ProfEPT:

a) CLARICE MONTEIRO ESCOTT, matrícula SIAPE 1796649 - IFRS;
b) ERNANI VIRIATO DE MELO, matrícula SIAPE 1736409 - IFTM;
c) INGE RENATE FROSE SUHR, matrícula SIAPE 2333140 - IFCatarinense;
d) JOSINA MARIA PONTES RIBEIRO, matrícula SIAPE 1895021 - IFAC;
e) MARIA CRISTINA CAMINHA DE CASTILHOS FRANÇA, matrícula SIAPE

1796654 -IFRS;
f) PAULO SÉRGIO CALEFI, matrícula SIAPE 2144296 - IFSP;
g) WANDERLEY AZEVEDO DE BRITO, matrícula SIAPE 1791796 - IFG.

  
JADIR JOSE PELA

Reitor


		2019-11-19T17:13:18-0300




